РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление

20.12.2018                                       № 160                                        х. Майорский

Об отмене постановления
            В соответствии с пунктом 2 статьи 393, подпунктом 3 пункта 2 статьи 394 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 6 Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», в связи с приведением нормативно-правовых актов Администрации Майорского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
       1. Отменить постановления Администрации Майорского сельского поселения:
- от 11.08.2017 года № 121 «Об утверждении административного регламента   муниципальной услуги «Продажа земельного участка без проведения торгов» ;

- от 11.08.2017  № 123 «Об  утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду без проведения торгов», признать утратившими силу.
       - от 31.12.2015 года № 206 «Об установлении порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Майорского сельского поселения и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при продаже таких земельных участков без проведения торгов».

          2. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Мозговую И.Н.
Глава Администрации

Майорского  сельского поселения                                            С.В.Мирошниченко